[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 13 »  05     2011 г.                                                                               № 106
О продлении на территории

Томского района особого

противопожарного режима

В связи со складывающейся высокой пожароопасной обстановкой на территории района:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Продлить до 15.06.2011 года на территории Томского района особый противопожарный режим, введенный постановлением Главы Томского района (Главы Администрации) от 12.04.2011 года № 73.
2.  Опубликовать данное постановление в газете «Томское предместье».

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Томского района

(Глава Администрации)                                                                                     В.Е. Лукьянов
Кунавин А.А.
т.40 78 31

_198394272.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]